


RECEBEMOS DE I. HEYSE & CIA LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 000.001.029
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	
		SÉRIE: 1

<b>I. HEYSE &amp; CIA LTDA</b>  RUA XV DE NOVEMBRO, 2343 - - CENTRO, Laranjeiras do Sul, PR - CEP: 85301050 - Fone/Fax: 85301050	<b>DANFE</b> Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída <b>1</b> <b>Nº 000.001.029</b> <b>SÉRIE: 1</b> <b>Página 1 de 1</b>	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO <b>4115 0472 3121 0100 0109 5500 1000 0010 2918 0750 0508</b> Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
	NATUREZA DA OPERAÇÃO <b>VENDAS</b>	

INSCRIÇÃO ESTADUAL 4060185714	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ 72.312.101/0001-09
----------------------------------	------------------------------------	----------------------------

<b>DESTINATÁRIO/REMETENTE</b>			
NOME/RAZÃO SOCIAL CAMARA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL	CNPJ/CPF 78.119.336/0001-65	DATA DA EMISSÃO 06/04/2015	
ENDEREÇO PRAÇA RUI BARBOSA, 1 -	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 85301-070	DATA DE ENTRADA/SAÍDA 06/04/2015
MUNICÍPIO Laranjeiras do Sul	FONE/FAX 4236351172	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL
			HORA DE ENTRADA/SAÍDA 15:00

<b>FATURA</b>
<b>PAGAMENTO À VISTA</b>

<b>CÁLCULO DO IMPOSTO</b>					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 621,30	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 621,30

<b>TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS</b>					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0 - Emitente	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

<b>DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO</b>													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
7	PEN DRIVE 8 GB	85235190	0500	5405	UN	4,0000	24,9000	99,60					
52	PERFURADOR GRANDE DE FERRO	84729040	0500	5405	UN	1,0000	129,9000	129,90					
23	GRAMPO MACHOE FEMEA	83059000	0500	5405	CX	1,0000	10,9500	10,95					
3	CLIPS	83059000	0500	5405	CX	1,0000	13,4500	13,45					
1	PAPEL SULFITE OF-2	48025610	0500	5405	CX	2,0000	129,9000	259,80					
25	PASTAS SUSPENSAS	48196000	0500	5405	PCT	4,0000	9,9500	39,80					
25	PASTAS C/DIVISÓRIAS	48196000	0400	5405	UN	4,0000	16,9500	67,80					

<b>CÁLCULO DO ISSQN</b>			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

<b>DADOS ADICIONAIS</b> INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Informações Adicionais de Interesse do Fisco: EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------